!PAL de ITAPEVl

nio

13 AGO. 2019

Bssin^íuraj

CÂMARA MUNICIPAL
- Estado de São Paulo

INDICAÇÃO NO 2334/2019

ENCAMINH^SE

Súmula: Indica ao Podqr' ExecuLI^

determine a Secretaria Municiíí

2 O AGO 70)9,

Infraestrutura e Serviços Urbanos

xecutada obras de recapeamentc /3as ruas
do bairro Jardim da Rainha, deste ̂ lunicípio.

lAPtVI

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente,

beja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
■Municipal, para que determine através da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, que seja executada respectiva obra
de recapeamento das ruas do bairro denominado Jardim da Rainha,
neste Município, a saber:

 -■ - Jf'-' _V /■■ "■■fey

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

'  • ■ ' ? ■-••Al

\'ri

•r^ «.'

^provocadas pelas operações tapa-buracos ao longo desses últimos
nos.

Ocorre ainda, que essa situação de má
)nservação desses logradouros públicos pela sua dimensão, tem
lusado problemas de ordem diversas aos munícipes que trafegam

com seus veículos, em mencionadas ruas.

Desse modo indicamos ao Excelentíssimo senhor
)refeito para determinar a secretaria competente para execução.da
)bra.

de 2019.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de agosto

i-

RENAT

- Renatinho
-V-

.  . - A .-o

;:K.

V.--

■■ ;x V n ■ -

i  '~^:V
'V *í' ---.f- ),/ ''O ' '••S

•v-d-d V í .; •
,d, ^d.:- d-d-; ■'■ . ; -
•  . . c-dAd'"- d'd-d A.J,' ^ry*.:' _- ■' ■• ■ ,

'^."•'d' - 'td'. d; d ), - .VV.d \ ,■*• . ;>• ' ;.i,' d' , " ■" , ' ' • •■ ,• * • '-.i . - .V'/: •'V—_'- '♦d^- d', . ' - • ..-L ' ••' Jd-•'dA vsdd -r'.. ■- V H \ --f í.d'" d.-!' d" >:■ ■ ' íf. - • ' " d d;-/;./d ^ ^ d- .. .: dd"'';,!

-dVd;.:;d:d=-,d-d ■ ^ ^ . '.A, f ' „

. ' i'' ®didddy' d - .r 7 ->7. j7Jd7
' ídd-^d;"' • ddd:-:#t:l:d7 d:'?^

■'■- ■ ■ ÍT- " "A./; 7.,- '7 d' "d •"• ' ■ ■f'' 'd' :d W-d-■< d'7'^3 '

- •■ -d ..- _ •.: td,-'..-. .. . d '.■.r^J< '' /-vy -s .rd;ddíi:-d7dd/, - Vv-d-dy

^-'>,ddd .íd-7Íy ■

'' 7 •

''dd -y ■

'dr ' y

-í. :vd,,- -v
/■ -A-VA ■ l;-, 770,7 ^

-  ̂ - V ,v

•  ■d Vv d., ■d ' ">/:'■
^*dd-T:-

.d'K;>Sd;

'• -d-í
.-;

. 7 1 ;

'

^d, 7fi7-
I  . .;L.

■ ■ - • - A-.

-■P;d;d - dd77.7 d,-d7 -dd-, 7;.^dy 'V 7 7V7^^-íd. 'd7 . :.
■ ■d-. ; Jt ■•"w.. 'dd -ídíçd í

=y •'.'•-•^'

y.m

y
'  'dd ■• .. (7 d.->
■ •.•íí-•• ■ :<A A-í,7td--d...

y;y- .. : .:

-r = ^ ••

^.. . ..
ddd7-d7 ;

d 7d -y d j ,

■  >.'7y;. . d.,. ■d. y ^

V-'- •- >-•
■  A

^■'v- d

'' '■ 4:-'t

• .dv,;7
y.'

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11)4141-4472-www.camaraitapevi.sp.gov.br

'• 7- •*. - .

■  ,■ * d 7,- ;. -i